ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 13 февраля 2020 г. N 267-р

Внести в структуру Аппарата Правительства Российской Федерации, утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 22 января 2020 г. N 56-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 22 января, N 0001202001220018; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 23 января, N 0001202001230043), следующие изменения:

Департамент промышленности Правительства Российской Федерации переименовать в Департамент промышленности, энергетики и транспорта Правительства Российской Федерации;

дополнить позицией следующего содержания:

"Управление развития приоритетных территорий Правительства Российской Федерации".

Председатель Правительства Российской Федерации

м.мишустин